
                

        Prefeitura do Município de Leme 

        Estado de São Paulo 

DECRETO Nº 6361, DE 27  DE SETEMBRO   DE 2.013. 

Revoga o Decreto nº. 6.345 de 27 de agosto de 2013. 

 

 

O Prefeito do Município de Leme, no uso de 
suas atribuições legais, 

Considerando protocolo Municipal de número 
13.473 de 25 de setembro de 2013 do Secretário de Turismo e 
Desenvolvimento Econômico da Prefeitura de Natal/RN. 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica revogado o Decreto nº. 6345 de 
27 de agosto de 2013, que “Dispõe sobre permissão de uso do Recinto 
de Exposições “Orlando Arrais Seródio”.” 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação. 

 

Leme, 27 de setembro de 2.013 

 

 

PAULO ROBERTO BLASCKE 

Prefeito Municipal  


